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Przeniesienie przystanku na ulicę Ogrodową, problemy na Barskiej, wybór operatora Centrum Sportów
Wodnych na Zakrzówku to kilka z tematów poruszonych w interpelacjach radnych Iwony Chamielec, Łukasza
Wantucha i Marka Sobieraja.

Łukasz Wantuch porusza w interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa sprawę przeniesienia
przystanku popularnych linii 105 i 129 na ulicę Ogrodową. - Jaka była przyczyna takiej zmiany i czy
jest ona czasowa?- pyta radny i dodaje, że na tej ulicy nie ma również wiaty przystankowej, co jest
uciążliwe przy obecnej pogodzie. - Jeżeli przystanek jest przeniesiony na stałe, to kiedy planowane
jest postawienie odpowiedniej wiaty?- pyta Łukasz Wantuch.

W kolejnej interpelacji Łukasz Wantuch nawiązuje do trwającej obecnie budowy ścieżki rowerowej przy
ulicy 29 Listopada. - Po drugiej stronie, na skrzyżowaniu z ulicą Kamienną, znajduje się zagłębienie
drogi, które powoduje powstawanie gigantycznej kałuży po każdym deszczu - informuje radny i
interpeluje do prezydenta o naprawę i usunięcie przeszkody dla pieszych i rowerzystów. Do
interpelacji radny dołączył dokumentację fotograficzną.

Radny Wantuch prosi również prezydenta o podanie, czy został dokonany podział środków w
wysokości 20 000 zł jako zwiększenie planów finansowych dla określonych placówek edukacyjnych. -
Z kwoty 820 000 zł, 800 000 miało zostać przeznaczone na zakup filtrów do oczyszczaczy powietrza, a
20 000 zł na parę placówek według zaproponowanego przeze mnie podziału (drogą emailową) –
uzupełnia interpelację radny.

Tematem interpelacji radnego Marka Sobieraja jest realizacja ZRID od ul. Barskiej do inwestycji
położonej na działkach nr 273 i 274 obr. 11 Podgórze w Krakowie. Radny zwraca się do prezydenta z
kilkoma pytaniami. Po pierwsze z czyich konkretnie  środków finansowych jest realizowana w trybie
ZRID  inwestycja drogowa polegająca na wykonaniu dojazdu od strony ul. Barskiej do działek nr nr
273 i 274 obr. 11 Podgórze w Krakowie ? (określanych kolokwialnie przez mieszkańców jako teren
spółki p. Zasady). Następnie radny pyta z czyich konkretnie środków zostały wykupione działki
(począwszy od ul. Barskiej), na których jest realizowana przedmiotowa inwestycja, stanowiąca dojazd
do prywatnej  działalności na ww. nieruchomościach? - Kilka lat temu  w ramach budżetu
obywatelskiego na niektórych z  tych działek miał powstać skwer. Niestety, pomimo akceptacji
społecznej (i nie tylko), skwer nie powstał. Powstaje droga, która bardzo utrudni i wręcz
zdezorganizuje ruch w i tak już „zakorkowanej” w godzinach szczytu tej części ul. Barskiej - opisuje
radny i pyta dlaczego?

Radna Iwona Chamielec, w nawiązaniu do pisma Stowarzyszenia Akcja dla Ziemi na Zakrzówku z
dnia 6.09.2023 r., skierowanego w imieniu kilku organizacji i środowisk do Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie wyboru operatora Centrum Sportów Wodnych na Zakrzówku, prosi prezydenta o udzielenie
informacji na jakim etapie jest nawiązanie kontaktu z zainteresowanymi, celem powołania zespołu
roboczego, mającego wypracować najlepszy dla miasta model organizacyjny Centrum Wodnego oraz
Parku Zakrzówek. - Zapytanie kieruję w związku z informacją skierowaną ze strony mieszkańców na



moje ręce i z troski o przyszłość Parku Zakrzówek wraz z całym obszarem Bielańsko Tynieckiego
Parku Krajobrazowego, który jest jego częścią - uzasadnia radna Chamielec.

Iwona Chamielec w swojej kolejnej interpelacji prosi prezydenta o informację na temat realizacji
inwestycji związanej z zagospodarowaniem skweru (kolejny etap) w rejonie ulic Rostworowskiego,
Grota Roweckiego i Kobierzyńskiej w Krakowie. - Jak wygląda postęp prac? – pyta radna i prosi o
podanie szczegółowego harmonogramu tych prac oraz datę ukończenia zadania zgodnie z
prawomocną dokumentacją budowlaną. - Pragnę podkreślić, że dla tak mocno zabetonowanego
Osiedla Ruczaj z małą ilością terenów zielonych, nowopowstająca inwestycja jest bardzo ważna i
wyczekiwana przez mieszkańców. Niestety, mieszkańcy żalą się na bardzo wolne tempo prac –
informuje radna Iwona Chamielec.


